
Prot. n. 0001512 del 30/10/2023 - [UOR: IMP000045 - Classif. II/9] 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 VISTO il vigente Statuto dell’Università La Sapienza; 

VISTO l’art.7 del vigente Regolamento del Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza del 9 ottobre 2019; 

VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento, in data 18 ottobre 2023 n.1430, di 

indizione delle elezioni dei rappresentati in Giunta di Dipartimento dei Professori Ordinari, 

Professori Associati, Ricercatori, Studenti (già componenti del Consiglio di Dipartimento) e 

personale TAB (già componenti del Consiglio di Dipartimento) per il triennio accademico 

2023/2026, per il giorno 30 ottobre 2023; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 30 ottobre 2023 prot.n. 1511; 

 

DISPONE 

la nomina dei Componenti della Giunta di Dipartimento per il triennio accademico 2023-2026 

così come segue: 

rappresentanti dei Professori di I fascia: Filippo Celata - Brunero Liseo - Sergio Bianchi; 

rappresentanti dei Professori di II fascia: Immacolata Oliva - Giuseppina Guagnano - Vanessa 

Leonardi;  

rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparato: Michele 

Postigliola - Roberta Di Stefano - Eleonora Trappolini;  

Personale TAB: Rinaldo Coluccio - Fabrizio Marziali; 

Studenti ed assegnisti: F.M.S. Fiore Melacrinis. 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento 

             Prof. Giorgio Alleva  


